

25/08/21

每日市場速報



滙業證券有限公司

Delta Asia Securities Limited

環球主要市場指數

滙業證券研究部

research@delta-asia.com

各國指數	現價	1日變動%	5日變動%	1個月變動%	3個月變動%	1年變動%	季初至今變動%	年初至今變動%
香港恆生指數	25,727.9	2.46	-0.07	-5.83	-11.01	0.95	-10.75	-5.52
恆生中國企業指數	9,098.7	3.21	0.45	-7.52	-15.70	-11.59	-14.67	-15.27
上海深圳滬深300指數	4,888.4	1.09	1.05	-3.95	-8.09	2.66	-6.43	-6.20
上海證券交易所綜合指數	3,514.5	1.07	0.96	-1.01	-1.87	4.18	-2.14	1.19
深圳證交所綜合指數	2,463.8	0.77	2.98	-0.17	3.44	8.03	-0.10	5.77
標準普爾500指數	4,486.2	0.15	0.86	1.69	6.89	30.75	4.39	19.44
道瓊工業平均指數	35,366.3	0.09	0.07	0.87	2.83	24.93	2.50	15.55
那斯達克綜合指數	15,019.8	0.52	2.48	1.23	9.95	31.99	3.56	16.54
法國CAC40指數	6,664.3	-0.28	-2.28	1.45	4.29	33.07	2.40	20.05
德國法蘭克福DAX指數	15,905.9	0.33	-0.10	1.51	2.85	21.78	2.41	15.94
富時100指數	7,125.8	0.24	-0.77	1.40	1.37	18.03	1.25	10.30
日經225指數	27,864.7	0.48	1.01	1.15	-2.41	19.61	-3.22	1.53
韓國KOSPI指數	3,143.6	0.17	-0.49	-3.41	-0.88	32.82	-4.64	9.40
海峽時報指數	3,107.6	0.65	-0.35	-1.57	-1.22	21.44	-0.73	9.28
台灣證交所加權股價指數	16,818.7	0.46	0.94	-4.29	1.34	31.83	-5.28	14.16

環球焦點

香港 - 恆指再漲 618 點

港股在科技股帶動下顯著反彈。恆指高開 319 點後升幅擴大，並以全日高位 25,727 點收市，升 618 點或 2.5%。國指升 283 點或 3.2%，收 9,098 點；恆生科技指數升 424 點或 7.06%，收 6,446 點。大市全日成交總額 1,717.83 億元，滬、深港通南下交易均淨流入 18 億元人民幣。

環球 - 道指漲 0.09%，標準普爾 500 指數漲 0.15%

道瓊斯工業平均指數漲 0.09%，收報 35,366.26 點。標準普爾 500 指數漲 0.15%，收報 4,486.23 點。納斯達克指數漲 0.52%，收報 15,019.80 點。

要聞 - 上海市教委：全面規範校外培訓行為，學科類培訓機構一律不得上市融資。上海市發佈了《關於進一步減輕義務教育階段學生作業負擔和校外培訓負擔的實施意見》。在意見中指出，全面規範校外培訓行為。上市公司不得通過股票市場融資投資學科類培訓機構，不得購買學科類培訓機構資產；外資不得控股或參股學科類培訓機構；校外培訓機構不得佔用國家法定節假日、休息日及寒暑假假期組織學科類培訓；線下培訓機構培訓結束時間不得晚於 20:30，線上培訓結束時間不得晚於 21:00；義務教育階段學科類校外培訓收費納入政府指導價管理。

資料來源：Aastock、ETNet、經濟日報及財經早餐

25/08/21

每日市場速報



滙業證券有限公司

Delta Asia Securities Limited

港股通十大成交個股資金流排名

排名	編號	名稱	資金流向(港元)	佔正股成交(%)
1	700	騰訊控股	19.36億	33.5%
2	2269	藥明生物	7.39億	35.5%
3	1548	金斯瑞生物科技	1.86億	44.3%
4	2331	李寧	94.33百萬	22.6%
5	175	吉利汽車	82.38百萬	46.1%
6	941	中國移動	67.52百萬	78.9%
7	189	東岳集團	-17.51百萬	89.7%
8	6078	海吉亞醫療	-73.29百萬	59.0%
9	883	中國海洋石油	-99.02百萬	47.3%
10	981	中芯國際	-1.07億	39.4%

資料來源：港交所、滙業證券、Aastock

公司業績/個股點評

吉利(0175. HK)公司上半年純利 23.81 億元人民幣，同比升 3.67%，低於市場預期，期內，集團收益 450 億元人民幣，同比升 22%。事實上，公司上半年的汽車銷售量為 63 萬部，佔全年銷售目前 153 萬部只有近 40%，雖然管理層仍維持全年的銷售目標，不過目前環球短缺情況仍較難估計，料將對公司業績表現帶來影響。另外，雖然公司目標於 2025 年的銷售達 365 萬輛，不過雖留意其銷售進度及其可行性，目前汽車行業欠缺短線利好因素。

特步(1368. HK)上半年業績與市場預期相若，6 個月純利 4.27 億元人民幣，按年升 72.05%；期內收入 41.35 億元人民幣，按年升 12.39%。而於簡布會中，公司目標下半年銷售額將實現按年增長 30% 以上，並計劃 2025 年收入目標達 200 億元，複合增長率超 23%。此外，公司下半年會積極推動電子商務業務，線上銷售會兼顧傳統電商及當下主流的社交媒體渠道。市場對公司的指引反應正面，不過近 2 日股價升幅顯著，或已反應大部份利好因素。

25/08/21

每日市場速報



個股焦點

盈利能力提升顯著 金風科技上望 16.3 元



港股大市氣氛轉好，普遍股份普遍向好。金風科技(2208.HK)專注於風電系統解決方案、可再生能源、新業務投資孵化。公司2021上半年3S/4S平臺機組實現銷售容量1151.90MW，同比增長316.80%，毛利率顯著提升3.06個百分點至

18.80%。另外，6S/8S平臺機組主要面向海上風電使用者，實現銷售容量794.90MW，同比增長379.43%，毛利率顯著提升9.14個pct至25.94%。雖然2S平臺機組實現銷售容量1017.40MW，同比下滑71.51%，但毛利率提升3.52個pct至14.50%。公司預計全年訂單的總量不低於12GW，21年對外銷售訂單高於今年的銷售量。

我們看到公司在銷售結構優化、成本控制、以及高價訂單訂單下，整體毛利率顯著提升8.21個pct至20.34%。我們預計公司21-23年實現歸母淨利潤38.0/41.9/48.2億元，對應21-23年EPS分別為0.90/1.00/1.15元，對應21-23年PE為12/11/10倍。我們相信風電行業在碳中和背景下需求有望維持高增長，投資者可於現價買入，中線上望16.3元，跌穿13.6元止蝕。

	FY20	FY21E	FY22E	FY23E
市盈率(倍)	14.9	13.6	13.2	12.2
市淨率(倍)	1.60	1.40	1.30	1.13
EV/EBITDA(倍)	14.34	14.03	13.05	11.88
股息收益率(%)	2.1	2.5	2.6	2.8
淨資產收益率(%)	10.9%	10.5%	10.1%	9.5%
除息日	30/06/2021			

資料來源：公司資料、彭博及匯業證券研究部

25/08/21

每日市場速報



重點公司新聞

- 《公司業績》思捷環球(00330.HK)中期純利 1.21 億元 虧轉盈
- 《公司業績》昆侖能源(00135.HK)中期純利 204.61 億人民幣增 7.7 倍 不派息
- 《公司業績》大中華金融(00431.HK)中期虧損收窄至 9,652 萬元
- 《公司業績》凱升控股(00102.HK)中期虧損收窄至 13 萬元
- 《公司業績》綠城中國(03900.HK)中期純利 24.18 億人民幣增 15.4% 不派息
- 《公司業績》中國服飾(01146.HK)中期虧損擴至 4,861 萬人民幣
- 《公司業績》MI 能源(01555.HK)中期虧損收窄至 3.05 億人民幣
- 《公司業績》稻香控股(00573.HK)中期虧損收窄至 2,064 萬元 派息 3 仙
- 《公司業績》海納智能(01645.HK)中期純利 1,834 萬人民幣跌 25.5% 不派息
- 《公司業績》世紀城市(00355.HK)中期虧損收窄至 8,550 萬元
- 《公司業績》百利保控股(00617.HK)中期虧損收窄至 1.36 億元
- 《公司業績》富豪國際(00078.HK)中期虧損收窄至 2.76 億元
- 《公司業績》齊屹科技(01739.HK)中期純利 1,209 萬人民幣 虧轉盈
- 《公司業績》中國鋁業(02600.HK)中期純利 30.75 億人民幣增 85 倍 不派息
- 《公司業績》九毛九(09922.HK)中期純利 1.86 億人民幣 虧轉盈
- 《公司業績》四海國際(00120.HK)中期純利 120 萬元 虧轉盈
- 《公司業績》伊泰煤炭(03948.HK)中期純利 26.31 億人民幣增 2.6 倍 不派息
- 《公司業績》思考樂教育(01769.HK)中期純利 4,275 萬人民幣跌 7.7% 派息 10 港仙
- 《公司業績》貿易通(00536.HK)中期純利 3,000 萬增 49% 派息 2.8 仙
- 《公司業績》大唐新能源(01798.HK)中期純利 14.12 億人民幣增 42% 不派息
- 《公司業績》龍輝國際(01007.HK)中期虧損收窄至 1,554 萬人民幣
- 《公司業績》佳辰控股(01937.HK)中期純利 1,233 萬人民幣增 105% 不派息
- 《公司業績》佳兆業健康(00876.HK)中期純利 6,067 萬元 虧轉盈

25/08/21

每日市場速報



滙業證券有限公司

Delta Asia Securities Limited

- 《公司業績》麗珠醫藥(01513.HK)中期純利 10.62 億人民幣增 6% 不派息
- 《公司業績》中集安瑞科(03899.HK)中期純利 3.83 億人民幣增 77.5% 不派息
- 《公司業績》旭輝永升服務(01995.HK)中期純利 2.83 億人民幣增 65.3% 不派息
- 《公司業績》酷派集團(02369.HK)中期虧損擴至 2.38 億元
- 《公司業績》久久王(01927.HK)中期純利 936 萬人民幣跌 40% 不派息
- 《公司業績》味丹國際(02317.HK)中期純利 1,037 萬美元增 76% 派息 0.272 美仙
- 《公司業績》國泰君安(02611.HK)中期純利 80.13 億人民幣 增 46.9%
- 《公司業績》家鄉互動(03798.HK)中期純利 3.11 億人民幣增 54% 不派息
- 《公司業績》勇利投資(01145.HK)中期純利 70 萬美元 虧轉盈
- 《公司業績》京東健康(06618.HK)中期虧損收窄至 4.55 億人民幣
- 《公司業績》萬裕科技(00894.HK)中期純利 3,745 萬元 虧轉盈
- 《公司業績》南華集團控股(00413.HK)中期虧損收窄至 1.08 億元
- 《公司業績》周黑鴨(01458.HK)中期純利 2.3 億人民幣 虧轉盈
- 《公司業績》高鵬礦業(02212.HK)中期純利 240 萬人民幣 虧轉盈
- 《公司業績》中廣核新能源(01811.HK)半年純利 1.62 億美元升 55.7%
- 《公司業績》愛康醫療(01789.HK)半年純利 1.11 億元人民幣跌 31.6%
- 《公司業績》頤海國際(01579.HK)半年純利 3.49 億元人民幣跌 12.6%
- 《公司業績》賽晶科技(00580.HK)半年盈轉虧蝕 1,095.7 萬人幣
- 《公司業績》金隅集團(02009.HK)半年純利 19.12 億人幣升 25.5%
- 《公司業績》大發地產(06111.HK)半年純利 2 億人民幣升 42.4% 中期息 4.8 分人民幣
- 《公司業績》復星國際(00656.HK)半年純利 40.62 億元人民幣升 101.9%
- 《公司業績》亞盛醫藥-B(06855.HK)半年虧損擴大至 3.77 億人幣
- 《公司業績》中梁控股(02772.HK)半年純利 13.8 億人民幣升 14.6% 中期息 18.4 港仙
- 《公司業績》國聯證券(01456.HK)半年純利 3.79 億人幣升 18%

25/08/21

每日市場速報



- 《公司業績》景聯集團(01751. HK)半年虧損擴大至 1,969.2 萬元
- 《公司業績》飛達控股(01100. HK)半年純利 6,608.4 萬元升 86.3 倍 派中期息 3 仙
- 《公司業績》K2 F&B(02108. HK)半年純利 131.3 萬新加坡元升 33.2%
- 《公司業績》中國飛機租賃(01848. HK)半年純利 3.03 億元跌 8.7% 派中期息 0.15 元
- 《公司業績》旭日企業(00393. HK)半年純利 3,838 萬元升 5.2% 派中期息 2 仙
- 《公司業績》陳唱國際(00693. HK)半年虧轉盈賺 2,709.4 萬元 派中期息 0.015 元
- 《公司業績》H&H 國際控股(01112. HK)半年純利 5.01 億人民幣跌 30.2% 中期息 37 港仙
- 《公司業績》同方友友(01868. HK)半年虧損擴大至 1.7 億元人民幣
- 《公司業績》中國外運(00598. HK)半年純利 21.63 億元人民幣升 78%
- 《公司業績》金山軟件(03888. HK)半年純利 1.65 億元人民幣跌 98.2%
- 《公司業績》佳兆業資本(00936. HK)半年虧轉盈賺 388 萬元
- 《公司業績》平安好醫生(01833. HK)半年虧損擴大至 8.8 億人民幣
- 《公司業績》鴻興印刷集團(00450. HK)半年純利 3,641.7 萬元升 649.6% 中期息增至 4 仙
- 《公司業績》SHANGHAI GROWTH(00770. HK)半年盈轉虧蝕 31.98 萬美元
- 《公司業績》中國太平(00966. HK)中期多賺 77.7%至 51.12 億元 不派中期息
- 《公司業績》中國金茂(00817. HK)半年純利 43 億元人民幣升 14.1% 派中期息 12 港仙
- 《公司業績》中國食品(00506. HK)半年純利 4.05 億元人民幣升 22.5%
- 《公司業績》瑞安房地產(00272. HK)半年虧轉盈賺 12.96 億元 派中期息 3.6 仙
- 《公司業績》中化化肥(00297. HK)半年純利 6.63 億元人民幣升 48.1%
- 《公司業績》永勝醫療(01612. HK)半年純利 4,185.9 萬元跌 54.4% 派中期息 2 仙
- 《盈利預喜》富道集團(03848. HK)預告半年溢利最多增 100%
- 《盈利預喜》文業集團(01802. HK)料半年轉賺最少 2,000 萬人民幣
- 《盈利預喜》太陽城集團(01383. HK)預告半年轉賺最少 1.8 億人民幣

25/08/21

每日市場速報



- 《盈利預喜》譚木匠(00837. HK)預告上半年多賺 110%-115%
- 《盈利預喜》曠世控股(01925. HK)收入增半 料中期多賺 230%
- 《盈利預喜》聯易融科技(09959. HK)毛利率上升 預告半年利潤大增
- 《盈利預喜》瀋陽公用(00747. HK)收入大增 料半年錄稅前溢利
- 《盈利預喜》西部水泥(02233. HK)預告上半年純利大幅增加
- 《盈利預喜》西王置業(02088. HK)增值稅撥回 料中績扭虧
- 《盈警響號》環球智能控股(00395. HK)料半年虧損擴至 6,170 萬人民幣
- 《盈警響號》星宇控股(02346. HK)料上半年溢利淨額大減至 250 萬人民幣

資料來源：Infocastfn，Aastock 及財經早餐

25/08/21

每日市場速報



半新股表現

名稱 / 代號	上市日期	每手股數	上市市值(億元)	招股價	上市價	超額倍數	中一手	中籤率	現價 ¹	首日 ² 表現	累積表現
先瑞達醫療 - B 06669.HK	2021/08/24	1,000	69.57-74.59	22.20-23.80	23.800	653.5	200手	3.0%	17.600	-26.050%	-26.050%
心理醫療 - B 06609.HK	2021/08/20	50	50.51-53.98	160.00-171.00	171.000	332.1	200手	10.0%	125.000	-24.560%	-26.901%
理想汽車 - W 02015.HK	2021/08/12	100	3,077.77	150.00	118.000	4.5	4手	50.0%	115.200	-0.847%	-2.373%
三興集團 06611.HK	2021/07/19	1,000	22.29-35.13	3.30-5.20	4.750	2.2	4手	35.0%	4.670	0.000%	-1.684%
中國通才教育 02175.HK	2021/07/16	1,000	15.97-22.14	3.16-4.38	3.690	3.1	10手	30.0%	4.510	0.000%	+22.222%
康橋悅生活 02205.HK	2021/07/16	1,000	19.46-27.16	2.78-3.88	3.680	22.7	15手	9.1%	3.580	-1.087%	-2.717%
融信服務 02207.HK	2021/07/16	1,000	23.78-28.61	4.68-5.63	4.880	7.1	25手	18.0%	4.890	+0.410%	+0.205%
環球新材國際 06616.HK	2021/07/16	1,000	41.95-50.29	3.52-4.22	3.250	9.8	30手	25.0%	6.380	+13.846%	+96.308%
康聖環球 09960.HK	2021/07/16	500	77.88-88.57	8.60-9.78	9.780	542.0	50手	5.0%	7.230	-7.566%	-26.074%
審脈通 02192.HK	2021/07/15	500	171.89-194.00	24.10-27.20	27.200	591.4	90手	5.0%	33.300	+13.971%	+22.426%
德信服務集團 02215.HK	2021/07/15	1,000	27.05-34.98	2.66-3.44	3.060	2.1	2手	75.0%	3.500	0.000%	+14.379%
百得利控股 06909.HK	2021/07/15	1,000	24.90-29.88	4.00-4.80	4.400	42.9	20手	18.0%	7.470	+25.000%	+69.773%
廣盛博業 - B 02137.HK	2021/07/13	500	151.19-160.19	21.00-22.25	22.250	291.0	40手	5.0%	35.800	+3.150%	+60.899%
華南職業教育 06913.HK	2021/07/13	2,000	21.21-26.81	1.59-2.01	1.590	5.0	10手	20.0%	1.260	-16.981%	-20.755%
領悅服務集團 02165.HK	2021/07/12	1,000	10.71-13.00	3.75-4.55	4.190	4.2	9手	13.0%	4.220	0.000%	+0.716%
優趣匯控股 02177.HK	2021/07/12	200	19.68-25.46	11.86-15.35	11.860	24.5	450手	53.0%	5.470	-23.780%	-53.879%
詰醫控股 02209.HK	2021/07/09	1,000	11.87-13.18	3.00-3.33	3.280	144.3	35手	3.3%	2.520	+5.488%	-23.171%
朗詩綠色生活 01965.HK	2021/07/08	1,000	11.75-17.09	2.86-4.16	3.180	7.0	20手	18.0%	3.180	+41.509%	0.000%
康諾亞 - B 02162.HK	2021/07/08	500	141.27-149.10	50.50-53.30	53.300	429.0	70手	6.5%	52.000	+27.580%	-2.439%
朝聚眼科 02219.HK	2021/07/07	500	67.08-75.01	9.48-10.60	10.600	113.0	18手	5.7%	10.980	+33.019%	+3.585%

資料來源：Aastock

25/08/21

每日市場速報



公司業績公告日期

會議日期	證券簡稱	代號	目的
23/08/2021	味千(中國)	538	中期業績/股息
23/08/2021	基石控股	1592	中期業績/股息
23/08/2021	亞太衛星	1045	中期業績/股息
23/08/2021	寶寶樹集團	1761	中期業績/股息
23/08/2021	中渝置地	1224	中期業績/股息
23/08/2021	科濟藥業-B	2171	中期業績
23/08/2021	賽迪顧問	2176	中期業績/股息
23/08/2021	中電華大科技	85	中期業績
23/08/2021	現代牧業	1117	中期業績/股息
23/08/2021	中鋁國際	2068	中期業績
23/08/2021	中國鋁罐	6898	中期業績/股息
23/08/2021	中國利郎	1234	中期業績/股息
23/08/2021	中國海外發展	688	中期業績/股息
23/08/2021	中國聖牧	1432	中期業績/股息
23/08/2021	弘達金融控股	1822	中期業績/股息
23/08/2021	中國軟件國際	354	業績/中期股息
23/08/2021	中港石油	632	中期業績/股息
23/08/2021	中金公司	3908	中期業績
23/08/2021	中手遊	302	中期業績/股息
23/08/2021	康哲藥業	867	中期業績/股息
23/08/2021	華興資本控股	1911	中期業績
23/08/2021	港通控股	32	業績/中期股息
23/08/2021	中國船舶租賃	3877	中期業績/股息
23/08/2021	德信服務集團	2215	中期業績/股息
23/08/2021	王朝酒業	828	中期業績/股息
23/08/2021	新奧能源	2688	中期業績/股息
23/08/2021	復星醫藥	2196	中期業績
23/08/2021	福森藥業	1652	中期業績/股息
23/08/2021	金地商置	535	中期業績
23/08/2021	金斯瑞生物科技	1548	中期業績/股息
23/08/2021	好孩子國際	1086	中期業績
23/08/2021	廣匯寶信	1293	中期業績
23/08/2021	國泰君安國際	1788	中期業績/股息
23/08/2021	恒基發展	97	中期業績/股息
23/08/2021	恒基地產	12	中期業績/股息

25/08/21

每日市場速報



會議日期	證券簡稱	代號	目的
24/08/2021	久久王	1927	中期業績/股息
24/08/2021	九毛九	9922	中期業績/股息
24/08/2021	嘉華國際	173	中期業績/股息
24/08/2021	K2 F&B	2108	中期業績/股息
24/08/2021	佳兆業資本	936	中期業績/股息
24/08/2021	佳兆業健康	876	中期業績/股息
24/08/2021	景聯集團	1751	中期業績/股息
24/08/2021	金山軟件	3888	中期業績
24/08/2021	昆侖能源	135	中期業績/股息
24/08/2021	麗珠醫藥	1513	中期業績
24/08/2021	龍輝國際控股	1007	中期業績/股息
24/08/2021	飛達控股	1100	中期業績/股息
24/08/2021	萬裕科技	894	中期業績/股息
24/08/2021	M I 能源	1555	中期業績/股息
24/08/2021	同方友友	1868	中期業績/股息
24/08/2021	華僑城(亞洲)	3366	中期業績/股息
24/08/2021	平安好醫生	1833	中期業績/股息
24/08/2021	百利保控股	617	中期業績
24/08/2021	齊屹科技	1739	中期業績/股息
24/08/2021	富力地產	2777	中期業績/股息
24/08/2021	REGAL INT'L	78	中期業績
24/08/2021	富豪產業信託	1881	中期業績
24/08/2021	南華集團控股	413	中期業績/股息
24/08/2021	思考樂教育	1769	中期業績/股息
24/08/2021	SHANGHAI GROWTH	770	中期業績/股息
24/08/2021	裡安房地產	272	中期業績/股息
24/08/2021	中化化肥	297	中期業績/股息
24/08/2021	中國外運	598	中期業績
24/08/2021	春泉產業信託	1426	中期業績/分派
24/08/2021	凱升控股	102	中期業績/股息
24/08/2021	賽晶科技	580	中期業績
24/08/2021	陳唱國際	693	中期業績/股息
24/08/2021	稻香控股	573	中期業績/股息
24/08/2021	貿易通	536	中期業績/股息
24/08/2021	味丹國際	2317	中期業績/股息
24/08/2021	永勝醫療	1612	中期業績/股息
24/08/2021	頤海國際	1579	中期業績/股息
24/08/2021	伊泰煤炭	3948	中期業績/股息
24/08/2021	永達汽車	3669	中期業績/股息

25/08/21

每日市場速報



會議日期	證券簡稱	代號	目的
24/08/2021	亞盛醫藥－B	6855	中期業績
24/08/2021	金隅集團	2009	中期業績
24/08/2021	煜盛文化	1859	末期業績
24/08/2021	中國飛機租賃	1848	中期業績/股息
24/08/2021	粵豐環保	1381	中期業績/股息
24/08/2021	世紀城市國際	355	中期業績
24/08/2021	中廣核新能源	1811	中期業績/股息
24/08/2021	中國服飾控股	1146	中期業績/股息
24/08/2021	中國鋁業	2600	中期業績
24/08/2021	中國食品	506	中期業績/股息
24/08/2021	中國金茂	817	中期業績/股息
24/08/2021	中國太平	966	中期業績/股息
24/08/2021	旭輝永升服務	1995	中期業績/股息
24/08/2021	中集安瑞科	3899	中期業績/股息
24/08/2021	中糧家佳康	1610	中期業績/股息
24/08/2021	康臣藥業	1681	中期業績/股息
24/08/2021	酷派集團	2369	中期業績/股息
24/08/2021	COSMOPOL INT' L	120	中期業績
24/08/2021	碧桂園	2007	中期業績/股息
24/08/2021	勇利投資	1145	中期業績
24/08/2021	大發地產	6111	中期業績/股息
24/08/2021	大唐新能源	1798	中期業績
24/08/2021	英皇鐘錶珠寶	887	中期業績/股息
24/08/2021	思捷環球	330	中期業績/股息
24/08/2021	高鵬礦業	2212	中期業績/股息
24/08/2021	第一服務控股	2107	中期業績
24/08/2021	復星國際	656	中期業績/股息
24/08/2021	大中華金融	431	中期業績/股息
24/08/2021	雲南建投混凝土	1847	中期業績
24/08/2021	旭日企業	393	中期業績/股息
24/08/2021	綠城中國	3900	中期業績/股息
24/08/2021	國泰君安	2611	中期業績
24/08/2021	國聯證券	1456	中期業績
24/08/2021	H & H 國際控股	1112	中期業績/股息
24/08/2021	海底撈	6862	中期業績/股息
24/08/2021	海納智能	1645	中期業績/股息
24/08/2021	家鄉互動	3798	中期業績/股息
24/08/2021	華住集團－S	1179	中期業績
24/08/2021	鴻興印刷集團	450	中期業績/股息
24/08/2021	京東健康	6618	中期業績/股息
24/08/2021	佳辰控股	1937	中期業績/股息

25/08/21

每日市場速報



會議日期	證券簡稱	代號	目的
24/08/2021	中梁控股	2772	中期業績/股息
24/08/2021	周黑鴨	1458	中期業績/股息
25/08/2021	三生製藥	1530	中期業績/股息
25/08/2021	瑞聲科技	2018	中期業績/股息
25/08/2021	虎視傳媒	1163	業績/中期股息
25/08/2021	聯合集團	373	中期業績/股息
25/08/2021	光麗科技	6036	中期業績/股息
25/08/2021	祖龍娛樂	9990	中期業績/股息
25/08/2021	汽車之家-S	2518	中期業績
25/08/2021	自動系統	771	業績/中期股息
25/08/2021	百融雲-W	6608	中期業績/股息
25/08/2021	北京首都機場股份	694	中期業績/股息
25/08/2021	藍月亮集團	6993	中期業績/股息
25/08/2021	交銀國際	3329	中期業績
25/08/2021	博耳電力	1685	中期業績/股息
25/08/2021	中達集團控股	139	中期業績/股息
25/08/2021	碧桂園服務	6098	中期業績/股息
25/08/2021	中國天保集團	1427	中期業績/股息
25/08/2021	CHESHI	1490	中期業績/股息
25/08/2021	中煤能源	1898	中期業績
25/08/2021	中國通號	3969	中期業績/股息
25/08/2021	中國東方教育	667	中期業績/股息
25/08/2021	中國金控	875	中期業績/股息
25/08/2021	中國人壽	2628	中期業績
25/08/2021	中國新城市	1321	業績/中期股息
25/08/2021	中泛控股	715	中期業績/股息
25/08/2021	中油燃氣	603	中期業績/股息
25/08/2021	中海油田服務	2883	中期業績
25/08/2021	中國管業	380	中期業績/股息
25/08/2021	華潤置地	1109	中期業績/股息
25/08/2021	華潤萬象生活	1209	中期業績/股息
25/08/2021	新天綠色能源	956	中期業績
25/08/2021	華潤醫藥	3320	中期業績/股息
25/08/2021	建聯集團	385	中期業績
25/08/2021	建業建榮	1556	中期業績
25/08/2021	中集車輛	1839	中期業績/股息
25/08/2021	中信銀行	998	中期業績
25/08/2021	中國物流資產	1589	中期業績/股息
25/08/2021	彩生活	1778	中期業績/股息
25/08/2021	重慶農村商業銀行	3618	中期業績
25/08/2021	華潤醫療	1515	中期業績/股息
25/08/2021	大新金融	440	業績/中期股息
25/08/2021	大新銀行集團	2356	業績/中期股息
25/08/2021	達芙妮國際	210	中期業績/股息
25/08/2021	東吳水泥	695	中期業績
25/08/2021	星盛商業	6668	中期業績/股息

25/08/21

每日市場速報



會議日期	證券簡稱	代號	目的
25/08/2021	恒嘉融資租賃	379	中期業績/股息
25/08/2021	卓越商企服務	6989	中期業績/股息
25/08/2021	花樣年控股	1777	中期業績/股息
25/08/2021	飛揚集團	1901	中期業績
25/08/2021	第一太平	142	中期業績/分派
25/08/2021	第一拖拉機股份	38	中期業績
25/08/2021	雲遊控股	484	中期業績/股息
25/08/2021	方達控股	1521	中期業績/股息
25/08/2021	富通科技	465	中期業績/股息
25/08/2021	信越控股	6038	中期業績/股息
25/08/2021	港龍中國地產	6968	中期業績/股息
25/08/2021	金鷹商貿集團	3308	中期業績/股息
25/08/2021	中國綠地博大綠澤	1253	中期業績
25/08/2021	綠科科技國際	195	中期業績/股息
25/08/2021	海通國際	665	中期業績/股息
25/08/2021	漢思能源	554	中期業績/股息
25/08/2021	合生創展集團	754	中期業績/股息
25/08/2021	信達生物	1801	中期業績
25/08/2021	佳源國際控股	2768	中期業績/股息
25/08/2021	佳源服務	1153	中期業績/股息
25/08/2021	巨濤海洋石油服務	3303	中期業績
25/08/2021	佳兆業集團	1638	中期業績/股息
25/08/2021	康橋悅生活	2205	中期業績/股息
25/08/2021	快手-W	1024	中期業績
25/08/2021	領地控股	6999	中期業績/股息
25/08/2021	領悅服務集團	2165	中期業績/股息
25/08/2021	龍湖集團	960	中期業績/股息
25/08/2021	馬鞍山鋼鐵股份	323	中期業績
25/08/2021	澳能建設	1183	中期業績/股息
25/08/2021	美圖公司	1357	中期業績/股息
25/08/2021	蒙牛乳業	2319	中期業績/股息
25/08/2021	美的置業	3990	中期業績/股息
25/08/2021	美聯工商舖	459	中期業績/股息
25/08/2021	閩信集團	222	中期業績/股息
25/08/2021	明源雲	909	中期業績/股息
25/08/2021	南京熊貓電子股份	553	中期業績/股息
25/08/2021	奈雪的茶	2150	中期業績/股息
25/08/2021	雲想科技	2131	中期業績/股息
25/08/2021	新絲路文旅	472	中期業績/股息

25/08/21

每日市場速報



會議日期	證券簡稱	代號	目的
25/08/2021	赤子城科技	9911	中期業績/股息
25/08/2021	農夫山泉	9633	中期業績/股息
25/08/2021	國家聯合資源	254	中期業績
25/08/2021	丘鈦科技	1478	中期業績/股息
25/08/2021	奇點國際	1280	中期業績
25/08/2021	雷蛇	1337	中期業績
25/08/2021	榮萬家	2146	中期業績/股息
25/08/2021	紅星美凱龍	1528	中期業績/股息
25/08/2021	順誠	531	中期業績/股息
25/08/2021	水發興業能源	750	中期業績/股息
25/08/2021	上海石油化工股份	338	中期業績
25/08/2021	深圳高速公路股份	548	中期業績
25/08/2021	世茂服務	873	中期業績/股息
25/08/2021	勳龍	1930	中期業績/股息
25/08/2021	首長寶佳	103	中期業績/股息
25/08/2021	中石化冠德	934	業績/中期股息
25/08/2021	中石化油服	1033	中期業績
25/08/2021	天禧海嘉控股	141	中期業績/股息
25/08/2021	天譽置業	59	中期業績/股息
25/08/2021	芯智控股	2166	中期業績/股息
25/08/2021	華油能源	1251	中期業績/股息
25/08/2021	稻草熊娛樂	2125	中期業績/股息
25/08/2021	昇捷控股	2340	中期業績/股息
25/08/2021	泰林科建	6193	中期業績/股息
25/08/2021	台州水務	1542	中期業績/股息
25/08/2021	同方泰德	1206	中期業績/股息
25/08/2021	TERMBRAY IND	93	中期業績/股息
25/08/2021	天津創業環保股份	1065	中期業績
25/08/2021	泰格醫藥	3347	中期業績
25/08/2021	通達宏泰	2363	中期業績/股息
25/08/2021	潼關黃金	340	中期業績/股息
25/08/2021	天瑞汽車內飾	6162	中期業績/股息
25/08/2021	青島啤酒股份	168	中期業績
25/08/2021	電視廣播	511	中期業績/股息
25/08/2021	盈滙企業控股	2195	中期業績/股息
25/08/2021	維信金科	2003	中期業績/股息
25/08/2021	偉志控股	1305	中期業績/股息
25/08/2021	萬國國際礦業	3939	中期業績/股息
25/08/2021	偉源控股	1343	中期業績/股息
25/08/2021	維港環保科技	1845	中期業績/股息

25/08/21

每日市場速報



會議日期	證券簡稱	代號	目的
25/08/2021	惠生工程	2236	中期業績/股息
25/08/2021	小米集團-W	1810	中期業績/股息
25/08/2021	恩達集團控股	1480	中期業績/股息
25/08/2021	雅士利國際	1230	中期業績/股息
25/08/2021	易鑫集團	2858	中期業績/股息
25/08/2021	圓通速遞國際	6123	中期業績/股息
25/08/2021	正業國際	3363	中期業績/股息
25/08/2021	眾安集團	672	中期業績/股息
26/08/2021	安樂工程	1977	中期業績/股息
26/08/2021	安德利果汁	2218	中期業績
26/08/2021	時代天使	6699	中期業績/股息
26/08/2021	安東油田服務	3337	中期業績/股息
26/08/2021	歌禮製藥-B	1672	中期業績/股息
26/08/2021	意達利控股	720	中期業績/股息
26/08/2021	百奧家庭互動	2100	中期業績
26/08/2021	超盈國際控股	2111	中期業績/股息
26/08/2021	京東方精電	710	中期業績/股息
26/08/2021	博雅互動	434	中期業績
26/08/2021	騰盛博藥生物-B	2137	中期業績
26/08/2021	滄港鐵路	2169	中期業績/股息
26/08/2021	恆富控股	643	中期業績
26/08/2021	信能低碳	145	中期業績/股息
26/08/2021	中電光穀	798	中期業績/股息
26/08/2021	中廣核礦業	1164	中期業績/股息
26/08/2021	中廣核電力	1816	中期業績
26/08/2021	滄海控股	2017	中期業績/股息
26/08/2021	成都高速	1785	中期業績/股息
26/08/2021	晨鳴紙業	1812	中期業績/股息
26/08/2021	齊合環保	976	中期業績
26/08/2021	中海石油化學	3983	中期業績
26/08/2021	中國地利	1387	中期業績/股息
26/08/2021	中國光大控股	165	中期業績/股息
26/08/2021	中國生態旅遊	1371	中期業績/股息
26/08/2021	中能控股	228	中期業績/股息
26/08/2021	中國興業控股	132	中期業績
26/08/2021	中國集成控股	1027	中期業績/股息
26/08/2021	中國科培	1890	中期業績/股息
26/08/2021	中國醫療網絡	383	中期業績/股息

25/08/21

每日市場速報



會議日期	證券簡稱	代號	目的
26/08/2021	中國三江化工	2198	中期業績/股息
26/08/2021	中策集團	235	中期業績
26/08/2021	中國智能健康	348	中期業績/股息
26/08/2021	重慶機電	2722	中期業績
26/08/2021	周生生	116	中期業績/股息
26/08/2021	珠江船務	560	中期業績/股息
26/08/2021	旭輝控股集團	884	中期業績/股息
26/08/2021	中播控股	471	中期業績/股息
26/08/2021	CMON	1792	中期業績/股息
26/08/2021	京信通信	2342	中期業績/股息
26/08/2021	中遠海運港口	1199	中期業績/股息
26/08/2021	都市麗人	2298	中期業績/股息
26/08/2021	大同機械	118	中期業績/股息
26/08/2021	瘋狂體育	82	中期業績
26/08/2021	中信建投証券	6066	中期業績
26/08/2021	石藥集團	1093	中期業績
26/08/2021	基石藥業-B	2616	中期業績/股息
26/08/2021	達力普控股	1921	業績/中期股息
26/08/2021	大唐集團控股	2117	中期業績/股息
26/08/2021	設計都會	1545	中期業績/股息
26/08/2021	德信中國	2019	中期業績/股息
26/08/2021	鼎豐集團控股	6878	中期業績/股息
26/08/2021	東風集團股份	489	中期業績/股息
26/08/2021	東江環保	895	業績/中期股息
26/08/2021	龍翔集團	935	中期業績/股息
26/08/2021	德林國際	1126	中期業績/股息
26/08/2021	光大永年	3699	中期業績/股息
26/08/2021	光大證券	6178	中期業績
26/08/2021	強泰環保	1395	業績/中期股息
26/08/2021	安莉芳控股	1388	中期業績/股息
26/08/2021	億和控股	838	中期業績/股息
26/08/2021	金融街物業	1502	中期業績
26/08/2021	第一上海	227	中期業績/股息
26/08/2021	福田實業	420	中期業績/股息
26/08/2021	閩港控股	181	中期業績/股息
26/08/2021	大灣區聚變力量	1189	中期業績/股息
26/08/2021	寶新金融	1282	中期業績/股息
26/08/2021	寶新置地	299	中期業績/股息
26/08/2021	金嗓子	6896	中期業績/股息
26/08/2021	鷹君	41	中期業績/股息

25/08/21

每日市場速報



會議日期	證券簡稱	代號	目的
26/08/2021	綠地香港	337	中期業績/股息
26/08/2021	長城天下	524	中期業績/股息
26/08/2021	海昌海洋公園	2255	中期業績/股息
26/08/2021	海通證券	6837	中期業績/股息
26/08/2021	海通恆信	1905	中期業績/股息
26/08/2021	翰森製藥	3692	中期業績/股息
26/08/2021	昊海生物科技	6826	中期業績
26/08/2021	亨得利	3389	中期業績/股息
26/08/2021	海普瑞	9989	中期業績/股息
26/08/2021	香港航天科技	1725	中期業績/股息
26/08/2021	香港科技探索	1137	中期業績/股息
26/08/2021	弘業期貨	3678	中期業績/股息
26/08/2021	合豐集團	2320	中期業績
26/08/2021	華眾車載	6830	中期業績/股息
26/08/2021	滙景控股	9968	中期業績/股息
26/08/2021	友聯租賃	1563	中期業績
26/08/2021	英恒科技	1760	中期業績/股息
26/08/2021	彩虹新能源	438	中期業績/股息
26/08/2021	嘉宏教育	1935	中期業績/股息
26/08/2021	嘉和生物-B	6998	中期業績
26/08/2021	九尊數字互娛	1961	中期業績/股息
26/08/2021	京能清潔能源	579	中期業績
26/08/2021	中盈盛達融資擔保	1543	中期業績
26/08/2021	大悅城地產	207	中期業績/股息
26/08/2021	堅寶國際	675	中期業績/股息
26/08/2021	康達環保	6136	中期業績/股息
26/08/2021	康基醫療	9997	中期業績/股息
26/08/2021	金奧國際	9	中期業績/股息
26/08/2021	KK文化	550	中期業績/股息
26/08/2021	李氏大藥廠	950	中期業績/股息
26/08/2021	澳獅環球	1540	中期業績/股息
26/08/2021	LEGION CONSO	2129	中期業績/股息
26/08/2021	利華控股集團	1346	中期業績/股息
26/08/2021	遼港股份	2880	中期業績
26/08/2021	獅子山集團	1127	中期業績/股息
26/08/2021	龍光集團	3380	中期業績/股息
26/08/2021	中國龍工	3339	中期業績/股息
26/08/2021	聯泰控股	311	中期業績/股息
26/08/2021	勵時集團	1327	中期業績/股息
26/08/2021	魯証期貨	1461	中期業績

25/08/21

每日市場速報



會議日期	證券簡稱	代號	目的
26/08/2021	瀘州銀行	1983	中期業績/股息
26/08/2021	濠江機電	1408	業績/中期股息
26/08/2021	萬寶盛華	2180	中期業績/股息
26/08/2021	MATRIX HOLDINGS	1005	中期業績/股息
26/08/2021	醫脈通	2192	中期業績/股息
26/08/2021	美聯集團	1200	中期業績/股息
26/08/2021	萬城控股	2892	中期業績/股息
26/08/2021	明輝國際	3828	中期業績/股息
26/08/2021	五礦地產	230	中期業績
26/08/2021	現代中藥集團	1643	中期業績/股息
26/08/2021	慕尚集團控股	1817	中期業績/股息
26/08/2021	萬事昌國際	898	中期業績/股息
26/08/2021	南海控股	680	中期業績/股息
26/08/2021	NANYANG HOLD	212	中期業績/股息
26/08/2021	五穀磨房	1837	中期業績/股息
26/08/2021	新華保險	1336	中期業績
26/08/2021	網龍	777	中期業績/股息
26/08/2021	新礦資源	1231	中期業績/股息
26/08/2021	東方興業控股	430	中期業績/股息
26/08/2021	白花油	239	中期業績/股息
26/08/2021	滎陽實業	2078	中期業績/股息
26/08/2021	匯彩控股	1180	中期業績/股息
26/08/2021	彼岸控股	2885	中期業績/股息
25-26/08/2021	中國石油股份	857	業績/中期股息
26/08/2021	中國平安	2318	中期業績/股息
26/08/2021	梧桐國際	613	中期業績/股息
26/08/2021	濟豐包裝	1820	中期業績/股息
26/08/2021	保利置業集團	119	中期業績/股息
26/08/2021	普華和順	1358	中期業績/股息
26/08/2021	齊魯高速	1576	中期業績/股息
26/08/2021	青島港	6198	中期業績
26/08/2021	偉祿集團	1196	中期業績/股息
26/08/2021	弘陽地產	1996	中期業績/股息
26/08/2021	椰豐集團	1695	中期業績/股息
26/08/2021	山東黃金	1787	中期業績/股息
26/08/2021	山東國信	1697	中期業績
26/08/2021	爪哇控股	251	中期業績/股息
26/08/2021	順豐房託	2191	中期業績
26/08/2021	新福港	1447	中期業績/股息
26/08/2021	山東墨龍	568	中期業績/股息

25/08/21

每日市場速報



會議日期	證券簡稱	代號	目的
26/08/2021	盛業資本	6069	中期業績/股息
26/08/2021	瀋陽公用發展股份	747	中期業績/股息
26/08/2021	申洲國際	2313	中期業績/股息
26/08/2021	歲寶百貨	312	中期業績/股息
26/08/2021	首鋼資源	639	中期業績/股息
26/08/2021	四川能投發展	1713	中期業績/股息
26/08/2021	四川成渝高速公路	107	中期業績
26/08/2021	晨訊科技	2000	中期業績/股息
26/08/2021	先聲藥業	2096	中期業績/股息
26/08/2021	星島	1105	中期業績/股息
26/08/2021	勝獅貨櫃	716	中期業績/股息
26/08/2021	順龍控股	361	中期業績/股息
26/08/2021	SINO HOTELS	1221	末期業績/股息
26/08/2021	信和置業	83	末期業績/股息
26/08/2021	中國數碼信息	250	中期業績/股息
26/08/2021	百仕達控股	1168	中期業績
26/08/2021	新龍移動	1362	中期業績/股息
26/08/2021	中國順客隆	974	中期業績/股息
26/08/2021	梁志天設計集團	2262	中期業績/股息
26/08/2021	蜆殼電業	2381	中期業績
26/08/2021	上置集團	1207	中期業績/股息
26/08/2021	星宏傳媒	1616	中期業績/股息
26/08/2021	海峽石油化工	852	中期業績/股息
26/08/2021	承達集團	1568	中期業績/股息
26/08/2021	太興集團	6811	中期業績/股息
26/08/2021	泰和小貸	1915	中期業績
26/08/2021	TEAMWAY INTL GP	1239	中期業績/股息
26/08/2021	天長集團	2182	中期業績/股息
26/08/2021	天倫燃氣	1600	中期業績/股息
26/08/2021	天利控股集團	117	中期業績/股息
26/08/2021	天韻國際控股	6836	中期業績
26/08/2021	中國通海金融	952	中期業績/股息
26/08/2021	透雲生物	1332	中期業績/股息
26/08/2021	中國民航資訊網絡	696	中期業績
26/08/2021	TST PROPERTIES	247	末期業績/股息
26/08/2021	聯邦制藥	3933	中期業績/股息
26/08/2021	眾誠能源	2337	中期業績/股息
26/08/2021	合一投資	913	中期業績/股息
26/08/2021	華多利集團	1139	中期業績
26/08/2021	維太創科	6133	中期業績/股息

25/08/21

每日市場速報



滙業證券有限公司
Delta Asia Securities Limited

會議日期	證券簡稱	代號	目的
26/08/2021	偉仕佳傑	856	中期業績/股息
26/08/2021	永嘉集團	3322	中期業績/股息
26/08/2021	永泰地產	369	中期業績/股息
26/08/2021	WKK INTL (HOLD)	532	中期業績/股息
26/08/2021	王氏國際	99	中期業績/股息
26/08/2021	世界(集團)	713	中期業績/股息
26/08/2021	心動公司	2400	中期業績/股息
26/08/2021	象興國際	1732	中期業績/股息
26/08/2021	信邦控股	1571	中期業績/股息
26/08/2021	信源企業集團	1748	中期業績/股息
26/08/2021	興發鋁業	98	中期業績/股息
26/08/2021	新華文軒	811	中期業績/股息
26/08/2021	小鵬汽車-W	9868	第二季業績
26/08/2021	移卡	9923	中期業績/股息
26/08/2021	喆麗控股	2209	中期業績/股息
26/08/2021	翼辰實業	1596	中期業績
26/08/2021	眾安在綫	6060	中期業績/股息
26/08/2021	正商實業	185	中期業績/股息
26/08/2021	中華國際	1064	中期業績
26/08/2021	中智藥業	3737	中期業績/股息
26/08/2021	鄭煤機	564	中期業績/股息
27/08/2021	51信用卡	2051	中期業績/股息
27/08/2021	亞美能源	2686	中期業績/股息
27/08/2021	奧邦建築	1615	中期業績
27/08/2021	益美國際控股	1870	中期業績/股息
27/08/2021	愛得威建設集團	6189	中期業績
27/08/2021	永旺	984	中期業績/股息
27/08/2021	愛帝宮	286	中期業績/股息
27/08/2021	中國國航	753	中期業績
27/08/2021	康寧傑瑞製藥-B	9966	中期業績
27/08/2021	鞍鋼股份	347	業績
27/08/2021	安徽皖通高速公路	995	中期業績
27/08/2021	雅視光學	1120	中期業績/股息
27/08/2021	亞洲金融	662	中期業績/股息
27/08/2021	雅仕維	1993	中期業績/股息
27/08/2021	奧星生命科技	6118	中期業績/股息
27/08/2021	中航科工	2357	中期業績
27/08/2021	甘肅銀行	2139	中期業績/股息
27/08/2021	天津銀行	1578	中期業績
27/08/2021	交通銀行	3328	中期業績/股息
27/08/2021	九江銀行	6190	中期業績
27/08/2021	鄭州銀行	6196	中期業績

25/08/21

每日市場速報



會議日期	證券簡稱	代號	目的
27/08/2021	寶業集團	2355	中期業績
27/08/2021	北控清潔能源集團	1250	中期業績/股息
27/08/2021	百濟神州	6160	中期業績
27/08/2021	北青傳媒	1000	中期業績
27/08/2021	BHCC HOLDING	1552	中期業績/股息
27/08/2021	貝森金融	888	中期業績/股息
27/08/2021	北控城市資源	3718	中期業績/股息
27/08/2021	北京健康	2389	中期業績/股息
27/08/2021	北京體育文化	1803	中期業績/股息
27/08/2021	博奇環保	2377	中期業績/股息
27/08/2021	輝煌明天	1351	中期業績/股息
27/08/2021	遠大住工	2163	中期業績
27/08/2021	比亞迪股份	1211	中期業績
27/08/2021	比亞迪電子	285	中期業績
27/08/2021	中富資源	274	業績/中期股息
27/08/2021	思城控股	1486	中期業績/股息
27/08/2021	中國高速傳動	658	中期業績/股息
27/08/2021	建發國際集團	1908	中期業績/股息
27/08/2021	建發物業	2156	中期業績/股息
27/08/2021	康希諾生物-B	6185	中期業績/股息
27/08/2021	心通醫療-B	2160	中期業績/股息
27/08/2021	卡撒天嬌	2223	中期業績/股息
27/08/2021	渤海銀行	9668	中期業績
27/08/2021	中州證券	1375	中期業績/股息
27/08/2021	建設銀行	939	中期業績
27/08/2021	世紀聯合控股	1959	中期業績/股息
27/08/2021	世紀金花	162	中期業績/股息
27/08/2021	世紀建業	79	中期業績/股息
27/08/2021	中國能源建設	3996	中期業績/股息
27/08/2021	中國金融租賃	2312	中期業績/股息
27/08/2021	朝聚眼科	2219	中期業績/股息
27/08/2021	超微動力	951	中期業績/股息
27/08/2021	中亞烯穀集團	63	中期業績/股息
27/08/2021	中國金石	1380	中期業績
27/08/2021	航太控股	31	中期業績
27/08/2021	中國藝術金融	1572	中期業績/股息
27/08/2021	中國信達	1359	中期業績
27/08/2021	中國玻璃	3300	中期業績/股息
27/08/2021	中國匯融	1290	中期業績/股息
27/08/2021	中國聯塑	2128	中期業績/股息

25/08/21

每日市場速報



滙業證券有限公司

Delta Asia Securities Limited

會議日期	證券簡稱	代號	目的
27/08/2021	龍源電力	916	中期業績
27/08/2021	中國綠島科技	2023	中期業績/股息
27/08/2021	中國派對文化	1532	中期業績/股息
27/08/2021	中國旭陽集團	1907	中期業績/股息
27/08/2021	中國三迪	910	中期業績/股息
27/08/2021	中駿集團控股	1966	中期業績/股息
27/08/2021	中國神華	1088	業績
27/08/2021	中國南方航空股份	1055	中期業績/股息
27/08/2021	華鼎控股	3398	中期業績/股息
27/08/2021	萬科企業	2202	中期業績
27/08/2021	中薇金融	245	中期業績/股息
27/08/2021	中國織材控股	3778	中期業績/股息
27/08/2021	中國忠旺	1333	中期業績/股息
27/08/2021	中國鐵鈦	893	中期業績/股息
27/08/2021	克莉絲汀	1210	中期業績/股息
27/08/2021	中國恒天立信國際	641	中期業績/股息
27/08/2021	珠江鋼管	1938	中期業績/股息
27/08/2021	春城熱力	1853	中期業績
27/08/2021	中國通商集團	1719	中期業績/股息
27/08/2021	中集集團	2039	中期業績
27/08/2021	中國同輻	1763	中期業績
27/08/2021	中信股份	267	中期業績/股息
27/08/2021	創聯教育金融	2371	中期業績/股息
27/08/2021	白馬戶外媒體	100	中期業績/股息
27/08/2021	祈福生活服務	3686	中期業績/股息
27/08/2021	長安民生物流	1292	中期業績
27/08/2021	華商國際海洋控股	206	中期業績
27/08/2021	招商證券	6099	中期業績
27/08/2021	中國建材	3323	中期業績/股息
27/08/2021	中國新經濟投資	80	中期業績
27/08/2021	CNT GROUP	701	中期業績/股息
27/08/2021	大陸航空科技控股	232	中期業績/股息
27/08/2021	海螺水泥	914	業績
27/08/2021	中國太保	2601	中期業績
27/08/2021	中漆集團	1932	中期業績/股息
27/08/2021	中國中車	1766	中期業績
27/08/2021	山高金融	412	中期業績/股息
27/08/2021	CWT INT'L	521	中期業績/股息
27/08/2021	德基科技控股	1301	中期業績/股息
27/08/2021	大禹金融	1073	中期業績/股息
27/08/2021	達利食品	3799	中期業績/股息

25/08/21

每日市場速報



會議日期	證券簡稱	代號	目的
27/08/2021	道和環球	915	中期業績/股息
27/08/2021	大山教育	9986	中期業績/股息
27/08/2021	大唐發電	991	中期業績
27/08/2021	東瑞製葯	2348	中期業績/股息
27/08/2021	東方證券	3958	中期業績
27/08/2021	遊菜互動	2022	中期業績/股息
27/08/2021	數字王國	547	中期業績/股息
27/08/2021	東方電氣	1072	中期業績
27/08/2021	東光化工	1702	業績/中期股息
27/08/2021	東正金融	2718	中期業績/股息
27/08/2021	豆盟科技	1917	中期業績/股息
27/08/2021	鼎立資本	356	中期業績/股息
27/08/2021	兌吧	1753	中期業績
27/08/2021	贏家時尚	3709	中期業績/股息
27/08/2021	東瀛遊	6882	中期業績/股息
27/08/2021	壽康集團	575	中期業績/股息
27/08/2021	安寧控股	128	中期業績
27/08/2021	永恆策略	764	中期業績/股息
27/08/2021	恒達集團控股	3616	中期業績
27/08/2021	遠東控股國際	36	中期業績/股息
27/08/2021	飛魚科技	1022	中期業績/股息
27/08/2021	鳳祥股份	9977	中期業績
27/08/2021	英達公路再生科技	6888	中期業績
27/08/2021	福晟國際	627	中期業績/股息
27/08/2021	富匯國際集團控股	1034	中期業績/股息
27/08/2021	FUTURE BRIGHT	703	中期業績/股息
27/08/2021	未來世界控股	572	中期業績
27/08/2021	國際資源	1051	中期業績/股息
27/08/2021	紛美包裝	468	中期業績/股息
27/08/2021	粵港灣控股	1396	中期業績
27/08/2021	建橋教育	1525	中期業績/股息
27/08/2021	致浩達控股	1707	中期業績/股息
27/08/2021	廣發証券	1776	中期業績
27/08/2021	GHW INTL	9933	中期業績/股息
27/08/2021	環球信貸集團	1669	中期業績/股息
27/08/2021	銀杏教育	1851	業績/中期股息
27/08/2021	大成生化科技	809	中期業績/股息

25/08/21

每日市場速報



會議日期	證券簡稱	代號	目的
27/08/2021	利標品牌	787	末期業績
27/08/2021	大成糖業	3889	中期業績/股息
27/08/2021	金禧國際控股	91	中期業績/股息
27/08/2021	金湧投資	1328	中期業績/股息
27/08/2021	高力集團	1118	中期業績/股息
27/08/2021	國美金融科技	628	中期業績/股息
27/08/2021	國美零售	493	中期業績
27/08/2021	鈞濠集團	115	中期業績/股息
27/08/2021	弘海高新資源	65	中期業績/股息
27/08/2021	廣泰國際控股	844	中期業績/股息
27/08/2021	長城汽車	2333	中期業績/股息
27/08/2021	綠心集團	94	中期業績
27/08/2021	綠城服務	2869	中期業績/股息
27/08/2021	植華集團	1842	中期業績/股息
27/08/2021	廣南(集團)	1203	中期業績/股息
27/08/2021	國電科環	1296	中期業績
27/08/2021	海藍控股	2278	中期業績/股息
27/08/2021	海亮國際	2336	中期業績/股息
27/08/2021	恆新豐控股	1920	中期業績/股息
27/08/2021	哈爾濱電氣	1133	中期業績
27/08/2021	慧聰集團	2280	中期業績/股息
27/08/2021	東陽光藥	1558	中期業績/股息
27/08/2021	和泓服務	6093	中期業績/股息
27/08/2021	宏光照明	6908	中期業績/股息
27/08/2021	HTSC	6886	中期業績
27/08/2021	華電國際電力股份	1071	中期業績
27/08/2021	華榮能源	1101	中期業績/股息
27/08/2021	華禧控股	1689	中期業績/股息
27/08/2021	鴻福堂	1446	中期業績/股息
27/08/2021	工商銀行	1398	中期業績
27/08/2021	IDT INT'L	167	中期業績/股息
27/08/2021	諾誠健華-B	9969	中期業績
27/08/2021	鐵貨	1029	中期業績
27/08/2021	嘉耀控股	1626	中期業績/股息
27/08/2021	江蘇寧滬高速公路	177	中期業績
27/08/2021	江西銀行	1916	中期業績
27/08/2021	江西銅業股份	358	中期業績
27/08/2021	建中建設	589	中期業績/股息

25/08/21

每日市場速報



會議日期	證券簡稱	代號	目的
27/08/2021	北京京客隆	814	中期業績
27/08/2021	晉商銀行	2558	中期業績
27/08/2021	江蘇創新	2116	中期業績/股息
27/08/2021	藥明巨諾-B	2126	中期業績
27/08/2021	開達集團	180	中期業績
27/08/2021	康利國際控股	6890	中期業績/股息
27/08/2021	嘉裡物流	636	中期業績/股息
27/08/2021	金茂源環保	6805	中期業績/股息
27/08/2021	金活醫藥集團	1110	中期業績/股息
27/08/2021	開拓藥業-B	9939	中期業績
27/08/2021	康寧醫院	2120	中期業績
27/08/2021	玖源集團	827	中期業績/股息
27/08/2021	江山控股	295	中期業績/股息
27/08/2021	新東方在綫	1797	末期業績/股息
27/08/2021	合景泰富集團	1813	中期業績/股息
27/08/2021	黎氏企業	2266	中期業績/股息
27/08/2021	朗詩地產	106	中期業績/股息
27/08/2021	理士國際	842	中期業績/股息
27/08/2021	敘福樓集團	1978	中期業績/股息
27/08/2021	利寶閣集團	1869	業績/中期股息
27/08/2021	隆基泰和智慧能源	1281	中期業績/股息
27/08/2021	龍記集團	255	中期業績/股息
27/08/2021	綠葉製藥	2186	中期業績/股息
27/08/2021	LVJI TECH	1745	業績/中期股息
27/08/2021	邁博藥業-B	2181	中期業績
27/08/2021	新華聯資本	758	中期業績/股息
27/08/2021	邁科管業	1553	中期業績/股息
27/08/2021	茂宸集團	273	中期業績/股息
27/08/2021	MBV INTL	1957	中期業績/股息
27/08/2021	世界華文媒體	685	第一季業績
27/08/2021	美瑞健康國際	2327	中期業績
27/08/2021	米格國際控股	1247	中期業績/股息
27/08/2021	明發集團	846	中期業績/股息
27/08/2021	民生銀行	1988	中期業績
27/08/2021	現代傳播	72	中期業績/股息
27/08/2021	納泉能源科技	1597	中期業績/股息
27/08/2021	中星集團控股	55	中期業績/股息
27/08/2021	新時代能源	166	中期業績/股息
27/08/2021	年年卡	3773	中期業績/股息

25/08/21

每日市場速報



會議日期	證券簡稱	代號	目的
27/08/2021	東建國際	329	中期業績/股息
27/08/2021	萬華媒體	426	第一季業績
27/08/2021	太睿國際控股	1010	中期業績/股息
27/08/2021	百德國際	2668	中期業績/股息
27/08/2021	栢能集團	1263	中期業績/股息
27/08/2021	百勤油服	2178	中期業績/股息
27/08/2021	康龍化成	3759	中期業績
27/08/2021	中國先鋒醫藥	1345	中期業績/股息
27/08/2021	PLATT NERA	1949	中期業績/股息
27/08/2021	泡泡瑪特	9992	中期業績
27/08/2021	嘉進投資國際	310	中期業績/股息
27/08/2021	瑞港建設	6816	中期業績/股息
27/08/2021	未來發展控股	1259	中期業績/股息
27/08/2021	其利工業集團	1731	中期業績/股息
27/08/2021	郵儲銀行	1658	中期業績
27/08/2021	普星能量	90	中期業績/股息
27/08/2021	雋思集團	1412	中期業績/股息
27/08/2021	秦港股份	3369	中期業績
27/08/2021	慶鈴汽車股份	1122	中期業績
27/08/2021	利民實業	229	中期業績/股息
27/08/2021	力高集團	1622	中期業績/股息
27/08/2021	融科控股	2323	中期業績
27/08/2021	日照港裕廊	6117	中期業績/股息
27/08/2021	瑞鑫國際集團	724	中期業績/股息
27/08/2021	S. A. S. DRAGON	1184	中期業績/股息
27/08/2021	海天地悅旅	1832	中期業績/股息
27/08/2021	三和精化	301	中期業績/股息
27/08/2021	中駿商管	606	中期業績/股息
27/08/2021	新城發展	1030	中期業績/股息
27/08/2021	澳達控股	9929	中期業績/股息
27/08/2021	上海電氣	2727	中期業績
27/08/2021	山東新華製藥股份	719	中期業績
27/08/2021	上海復旦	1385	中期業績/股息
27/08/2021	香格里拉(亞洲)	69	中期業績/股息
27/08/2021	深圳國際	152	中期業績
27/08/2021	深圳控股	604	中期業績/股息
27/08/2021	祥生控股集團	2599	中期業績/股息
27/08/2021	中國油氣控股	702	中期業績
27/08/2021	中生聯合	3332	中期業績/股息

25/08/21

每日市場速報



會議日期	證券簡稱	代號	目的
27/08/2021	盛諾集團	1418	中期業績/股息
27/08/2021	中國石油化工股份	386	中期業績
27/08/2021	中國重汽	3808	中期業績/股息
27/08/2021	SIS INT'L	529	中期業績/股息
27/08/2021	天彩控股	3882	中期業績/股息
27/08/2021	創維集團	751	中期業績/股息
27/08/2021	竣球控股	1481	中期業績/股息
27/08/2021	環球智能控股	395	中期業績/股息
27/08/2021	中芯國際	981	中期業績
27/08/2021	裡安建業	983	中期業績/股息
27/08/2021	陽光能源	757	中期業績/股息
27/08/2021	守益控股	2227	中期業績/股息
27/08/2021	金朝陽集團	878	中期業績/股息
27/08/2021	SPROCOMM INTEL	1401	中期業績/股息
27/08/2021	石四藥集團	2005	中期業績/股息
27/08/2021	新確科技	1063	中期業績
27/08/2021	上坤地產	6900	中期業績/股息
27/08/2021	深藍科技控股	1950	業績/中期股息
27/08/2021	陽光紙業	2002	中期業績/股息
27/08/2021	新威國際	58	中期業績/股息
27/08/2021	申萬宏源	6806	中期業績
27/08/2021	新灃集團	1223	中期業績/股息
27/08/2021	太和控股	718	中期業績/股息
27/08/2021	唐宮中國	1181	業績/中期股息
27/08/2021	泰加保險	6161	中期業績/股息
27/08/2021	騰邦控股	6880	中期業績/股息
27/08/2021	榮暉國際	990	中期業績/股息
27/08/2021	天源集團	6119	中期業績/股息
27/08/2021	天德化工	609	中期業績/股息
27/08/2021	天津津燃公用	1265	中期業績
27/08/2021	天能動力	819	中期業績/股息
27/08/2021	西藏水資源	1115	中期業績/股息
27/08/2021	達力環保	1790	中期業績/股息
27/08/2021	泰坦能源技術	2188	中期業績/股息
27/08/2021	TOMO HOLDINGS	6928	中期業績/股息
27/08/2021	湯臣集團	258	中期業績
27/08/2021	通達集團	698	中期業績/股息
27/08/2021	康健國際醫療	3886	中期業績/股息
27/08/2021	啟迪國際	872	中期業績/股息
27/08/2021	滿貫集團	3390	中期業績/股息
27/08/2021	城建設計	1599	中期業績

25/08/21

每日市場速報



會議日期	證券簡稱	代號	目的
27/08/2021	環球醫療	2666	中期業績
27/08/2021	聯康生物科技集團	690	中期業績
27/08/2021	UTS MARKETING	6113	中期業績/股息
27/08/2021	新石文化	1740	中期業績/股息
27/08/2021	萬科海外	1036	中期業績/股息
27/08/2021	飛思達科技	1782	中期業績/股息
27/08/2021	偉能集團	1608	中期業績/股息
27/08/2021	萬咖壹聯	1762	中期業績/股息
27/08/2021	華滋國際海洋	2258	中期業績/股息
27/08/2021	富道集團	3848	中期業績/股息
27/08/2021	威高股份	1066	中期業績
27/08/2021	威海銀行	9677	中期業績
27/08/2021	偉業控股	1570	中期業績/股息
27/08/2021	文業集團	1802	中期業績/股息
27/08/2021	麗年國際	9918	中期業績
27/08/2021	廈門港務	3378	中期業績/股息
27/08/2021	興瀘水務	2281	中期業績
27/08/2021	信基沙溪	3603	中期業績/股息
27/08/2021	新特能源	1799	中期業績/股息
27/08/2021	西王置業	2088	中期業績/股息
27/08/2021	雅迪控股	1585	中期業績/股息
27/08/2021	亞東集團	1795	中期業績/股息
27/08/2021	延長石油國際	346	中期業績/股息
27/08/2021	兗州煤業股份	1171	中期業績
27/08/2021	燁星集團	1941	業績
27/08/2021	長飛光纖光纜	6869	中期業績
27/08/2021	優然牧業	9858	中期業績/股息
27/08/2021	雲鋒金融	376	中期業績/股息
27/08/2021	雲能國際	1298	中期業績/股息
27/08/2021	莊園牧場	1533	中期業績/股息
27/08/2021	中興通訊	763	中期業績
27/08/2021	中原銀行	1216	中期業績
28/08/2021	中國華融	2799	末期業績
28/08/2021	中國華融	2799	中期業績
28/08/2021	重慶鋼鐵股份	1053	中期業績
28/08/2021	興合控股	1891	中期業績/股息
28/08/2021	海隆控股	1623	中期業績
28/08/2021	華融金控	993	末期業績/股息
28/08/2021	華融金控	993	中期業績/股息
28/08/2021	天津港發展	3382	中期業績/股息
29/08/2021	神州控股	861	中期業績/股息
29/08/2021	映客	3700	中期業績/股息

25/08/21

每日市場速報



經濟資料日程 (中國)

日期/時間	經濟數據	預期	前值
中國			
08/27/2021 09:30	工業利潤(年比)	--	20.00%

資料來源：彭博

25/08/21

每日市場速報



經濟資料日程 (美國)

日期/時間	經濟數據	預期	前值
美國			
08/23/2021 20:30	芝加哥聯邦準備銀行全國經濟活動指數	--	0.09
08/23/2021 21:45	Markit美國製造業採購經理人指數	63	63.4
08/23/2021 21:45	Markit美國服務業採購經理人指數	59.2	59.9
08/23/2021 21:45	Markit美國綜合採購經理人指數	--	59.9
08/23/2021 22:00	成屋銷售	5.84m	5.86m
08/23/2021 22:00	成屋銷售 (月比)	-0.3%	1.4%
08/24/2021 22:00	聯準會里奇蒙分行製造業指數	25	27
08/24/2021 22:00	新屋銷售	700k	676k
08/24/2021 22:00	新屋銷售 (月比)	3.6%	-6.6%
08/25/2021 19:00	MBA 貸款申請指數	--	-0.039
08/25/2021 20:30	耐久財訂單	-0.30%	0.90%
08/25/2021 20:30	耐久財(運輸除外)	0.30%	0.50%
08/25/2021 20:30	資本財新訂單非國防(飛機除外)	--	0.007
08/25/2021 20:30	資本財銷貨非國防(飛機除外)	--	0.006
08/26/2021 20:30	首次申請失業救濟金人數	--	348k
08/26/2021 20:30	GDP年化(季比)	6.6%	6.5%
08/26/2021 20:30	連續申請失業救濟金人數	--	2820k
08/26/2021 20:30	個人消費	--	11.8%
08/26/2021 20:30	GDP價格指數	6.0%	6.0%
08/26/2021 20:30	個人消費支出核心指數(季比)	--	6.1%
08/26/2021 21:45	Langer Consumer Comfort	--	56.5
08/26/2021 23:00	堪薩斯城聯邦製造業展望企業活動指數	--	30
08/27/2021 20:30	進階商品貿易餘額	-\$90.0b	-\$91.2b
08/27/2021 20:30	躉售存貨(月比)	--	1.1%
08/27/2021 20:30	零售庫存(月比)	--	0.3%
08/27/2021 20:30	個人所得	0.2%	0.1%
08/27/2021 20:30	個人支出	0.4%	1.0%
08/27/2021 20:30	實質個人支出	--	0.5%
08/27/2021 20:30	PCE平減指數(月比)	0.4%	0.5%
08/27/2021 20:30	PCE平減指數(年比)	4.1%	4.0%
08/27/2021 20:30	PCE核心平減指數月比	0.3%	0.4%
08/27/2021 20:30	PCE核心平減指數年比	3.6%	3.5%
08/27/2021 22:00	密西根大學市場氣氛	70.9	70.2
08/27/2021 22:00	密西根大學目前景氣	--	77.9
08/27/2021 22:00	密西根大學預期	--	65.2
08/27/2021 22:00	密西根大學1年通貨膨脹	--	4.6%
08/27/2021 22:00	密西根大學5-10年通貨膨脹	--	3.0%

資料來源：彭博

25/08/21

每日市場速報



權益披露

研究部分析員及其關連人士並沒有持有報告內所推介證券的任何及相關權益。

免責聲明

滙業證券有限公司（「滙業證券」，香港證監會 CE 編號：AAW265）的研究部提供以上資料。文內內容及資料未經香港證監會或任何監管機構審核，惟滙業證券會按“證券及期貨事務監察委員會持牌人或註冊人操守準則”內第 16 條有關分析員的操守準則編制以上資料。為此，以上資料（無論為明示或暗示）均不應視作任何建議、邀約、邀請、宣傳、勸誘、推介或任何種類或形式之陳述。滙業證券或其聯營公司對任何因信賴或參考有關內容所導致的直接或間接損失，概不負責。客戶如以任何方式將以上資料分發予他人，滙業證券或其聯營公司對該些未經許可之轉發不會負上任何責任。投資涉及風險。證券價格可升可跌，買賣證券可導致虧損或盈利。

版權所有

本報告受版權保護，據此，未經滙業證券有限公司明確表示同意，本報告不得用於任何其他目的，也不得出售、分發、出版、或以任何方式轉載。

地址：滙業證券有限公司，香港灣仔告士打道 72 號六國中心 5 樓